
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι:        
 
Μαρούσι,          06-10-2016 

Αρ. Πρωτ.          165187/Δ3 

Βαθμός Προτερ.:  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 

      
    ΠΡΟΣ : 
 

ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) για τις εκλογές που θα 

διεξαχθούν στις 2-11-2016»   

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν.1566/1985, «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις, (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-9-1985), 
2. τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.16 του ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των Ατόμων με Ειδικές 

Ανάγκες και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 78/Α/14-3-2000),  
3. τις διατάξεις του άρθρου 24 και 34 του ν.3699/2008, «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/2-10-2008),  
4. τις διατάξεις του άρθρου 82 του ν. 4368/2016, «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού 

έργου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 21/τ.Α΄/21-02-2016),  
5. τις διατάξεις του ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 
αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/3-1-2003),  

6. τις υποβληθείσες υποψηφιότητες του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού των Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και  

7. τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία και τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε: 
                                                               
                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω ως υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων του 

Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) των 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  και  ΚΕ.Δ.Δ.Υ., ως ακολούθως: 

 

1. Συνδυασμός:   ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 
 

ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

           ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β’ 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Κ.Κυριάκου, Β.Νούτσου 
Τηλέφωνο: 2103442197 
FAX: 210 3442193 

ΑΔΑ: ΩΚΟΡ4653ΠΣ-ΑΩΦ



ΛΩΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑÏΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

ΡΩΜΗΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΤΣΑΚΟΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

 
 
 
 

2. Συνδυασμός:  Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 
                          Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε.  
2. Διευθύνσεις Π.Ε. & Διευθύνσεις Δ.Ε.  
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
4. ΟΛΜΕ 
5. Δ.Ο.Ε. 
6. Πανελλήνια Ομοσπονδία Συλλόγων Ε.Ε.Π. Ε.Α. 
7. ΥΠ.Π.Ε.Θ.- Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

 
 
 
 

                     ΚΟΥΤΣΙΟΥΡΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

                     ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

                     ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΗΣ 

Εσωτερική διανομή : 
Γραφείο Υπουργού 
Γραφείο Υφυπουργού 
Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
Γραφείο Ειδικού Γραμματέα 
Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Β’ 

 

ΑΔΑ: ΩΚΟΡ4653ΠΣ-ΑΩΦ


		2016-10-06T10:38:31+0300
	Athens




